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1. (86) 1. M DREES, Jan 1995 0:34:38 0:34:39

2. (16) 2. M BARWINSKI, Jonas 1997 DJK Gütersloh 0:35:57 0:35:58

3. (13) 3. M BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:36:08 0:36:09

4. (75) 1. M35 CONTE, Riccardo 1985 0:39:31 0:39:33

5. (59) 1. M40 BRODKA, Jens 1979 LV Oelde 0:39:34 0:39:36

6. (239) 2. M35 KASSELMANN, Mario 1985 DJK Gütersloh 0:40:14 0:40:14

7. (170) 3. M35 HÄRTEL, Johannes 1984 0:40:15 0:40:16

8. (169) 1. M30 HÄRTEL, Benedikt 1987 0:40:15 0:40:16

9. (374) 4. M PIESCH, Rouven 1992 Voßheide Sprinter 0:40:33 0:40:34

10. (87) 4. M35 DREES, Martin 1986 0:40:56 0:40:57

11. (105) 1. M45 FELD, Daniel 1974 Skiclub Profitour Altenberge 0:41:48 0:41:50

12. (18) 5. M BAUM, Stephan 1993 LV Oelde 0:42:01 0:42:03

13. (588) 1. M55 ZUMDIECK, Norbert 1966 LG Ems Warendorf 0:43:31 0:43:33

14. (556) 1. M50 WICKENKAMP, Thorsten 1971 SG Sparkasse Herford 0:43:47 0:43:49

15. (314) 6. M MOELLER, Fabian 1994 Trispeed Marienfeld 0:43:57 0:43:59

16. (14) 2. M50 BAIERLEIN, Christian 1967 Kilver Racers 0:44:15 0:44:21

17. (315) 1. MJ U20 MOELLER, Felix 2003 Trispeed Marienfeld 0:44:42 0:44:44

18. (573) 1. W35 WITTIG, Sabrina 1986 Team Erdinger Alkoholfrei 0:44:45 0:44:45

19. (581) 1. W40 WUNDERLICH, Eva 1977 Warendorfer SU 0:44:56 0:44:57

20. (283) 3. M50 LAMMERS, Jan-Bernd 1970 TuS Freckenhorst 0:44:57 0:45:00

21. (421) 2. M30 RUHE, David 1991 0:46:19 0:46:21

22. (467) 2. M55 SCHWARZ, Georg 1965 0:46:53 0:46:55

23. (362) 5. M35 PAWLOWSKI, Philipp 1983 FC Schalke 04 0:46:57 0:46:59

24. (222) 3. M55 JASIAK, Stefan 1963 TSVE 1890 Bielefeld 0:47:03 0:47:04

25. (190) 2. W35 HERWIG, Miriam 1985 0:47:06 0:47:08

26. (149) 1. M65 GROND, Josef 1953 Marathon Steinfurt 0:47:32 0:47:34

27. (20) 1. M60 BAUNE, Jürgen 1959 TuS Altenberge 09 0:48:18 0:48:21

28. (574) 7. M WOESTE, Benedikt 1995 0:48:33 0:48:36

29. (60) 8. M BRÖLL, Jonas 1992 0:48:41 0:48:44

30. (414) 1. W45 RÖTHE, Nicole 1972 TSVE 1890 Bielefeld 0:48:48 0:48:52

31. (478) 3. M30 SIESENOP, Tim 1991 shokzTV 0:49:07 0:49:15

32. (204) 9. M HOLTMANN, Jan 1993 shokzTV 0:49:07 0:49:15

33. (126) 4. M50 FRISCH, Wolfgang 1968 GW Westkirchen 0:49:21 0:49:27

34. (223) 1. W JASPERT, Alina 1996 0:49:28 0:49:31

35. (337) 4. M30 NIEHUES, Pascal 1989 Kenias letzte Reserve 0:49:28 0:49:35

36. (24) 1. WJ U18 BEITELHOFF, Hannah 2004 0:49:48 0:49:52

37. (553) 5. M30 WESTHOFF, Tobias 1990 0:49:55 0:49:58

38. (501) 6. M35 TAUBERT, Nico 1983 0:49:52 0:50:00

39. (545) 2. W40 WERNER, Christine 1979 0:50:07 0:50:09

40. (209) 6. M30 HÖRSTMANN, Frank 1988 0:50:10 0:50:14

41. (423) 10. M RUSSELL, Kieran-Lee 1995 Kilver Racers 0:50:37 0:50:41

42. (379) 7. M35 POMBERG, Pascal 1984 0:51:26 0:51:31

43. (64) 2. M40 BRUMBERG, Thomas 1978 0:51:28 0:51:32

44. (219) 4. M55 JAKISCH, Thomas 1962 Warendorfer SU - Tri-Team 0:51:39 0:51:45
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45. (54) 2. M45 BRINKMANN, René 1976 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:51:40 0:51:49

46. (276) 5. M50 KURZAWSKI, Michael 1968 0:52:16 0:52:17

47. (198) 1. M U23 HOFFMANN, Lasse 2001 0:52:12 0:52:18

48. (133) 1. W30 GARTMANN, Lena 1989 0:52:16 0:52:28

49. (442) 3. M40 SCHMIDT, Daniel 1979 0:52:40 0:52:46

50. (216) 5. M55 ICZEK, Frank 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:52:42 0:52:51

51. (558) 2. M U23 WIENHOLD, Laurenz 1999 FSG Warendorf 0:53:06 0:53:13

52. (195) 8. M35 HIEGEMANN, Lars 1984 0:53:12 0:53:15

53. (229) 4. M40 JOHANTERWAGE, Jörg 1980 0:53:11 0:53:17

54. (316) 6. M55 MOELLER, Gerald 1962 Trispeed Marienfeld 0:53:19 0:53:25

55. (408) 5. M40 RIOS POZO, Paco 1981 0:53:21 0:53:30

56. (17) 6. M40 BAUKLOH, Patrick 1979 0:53:21 0:53:30

57. (311) 7. M30 MERTENS, Jonas 1990 0:54:00 0:54:04

58. (537) 2. W WEIGELT, Anna 1992 0:54:17 0:54:26

59. (440) 9. M35 SCHLÜTER, Christian 1986 0:54:23 0:54:29

60. (208) 10. M35 HORSTMANN, Peter 1986 0:54:24 0:54:29

61. (378) 3. M45 POLL, Maik 1975 0:54:27 0:54:36

62. (281) 3. W LAMMERDING, Jana 1998 0:54:41 0:54:46

63. (464) 2. M65 SCHÜRMANN, Manfred 1956 0:54:45 0:54:50

64. (11) 7. M40 AUSTERMANN, Wilfried 1981 0:54:39 0:54:52

65. (267) 7. M55 KREMKUS, Endrik 1966 Gesamtschule Warendorf 0:54:49 0:54:56

66. (424) 2. M60 RUSSELL, Mick 1958 Kilver Racers 0:54:53 0:54:59

67. (338) 4. M45 NIEHUES, Stefan 1974 FSG Warendorf 0:54:56 0:55:04

68. (119) 11. M35 FRANZE, Bastian 1986 0:55:01 0:55:06

69. (481) 12. M35 SPRINGSGUTH, Markus 1982 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:55:06 0:55:15

70. (290) 8. M30 LEICHT, Stefan 1989 0:55:15 0:55:19

71. (67) 4. W BÜCKER, Katrin 1995 TV Friesen Telgte 0:55:08 0:55:20

72. (587) 1. W U23 ZÜLSDORF, Priska 1999 TV Friesen Telgte 0:55:08 0:55:20

73. (433) 5. W SCHARTNER, Sabine 1992 0:55:16 0:55:23

74. (395) 8. M55 RECKLINGLOH, Werner 1964 Warendorfer SU 0:55:23 0:55:30

75. (456) 8. M40 SCHOPPMANN, Matthias 1980 Warendorfer SU 0:55:27 0:55:33

76. (381) 3. W40 POPPE, Fabienne 1979 0:55:36 0:55:38

77. (101) 9. M40 EVERMANN, Matthias 1978 0:55:40 0:55:48

78. (91) 13. M35 EIGEMEIER, Dennis 1982 0:55:39 0:55:49

79. (194) 2. W30 HIEGEMANN, Ines 1987 0:55:46 0:55:50

80. (237) 1. W55 JUHASZ, Sabine 1964 LG Beelen 0:55:58 0:56:06

81. (517) 3. W35 VAHLHAUS, Ragna 1984 0:56:10 0:56:21

82. (97) 10. M40 ERGER, Lars 1980 0:56:10 0:56:21

83. (493) 2. W55 STROTMANN, Monika 1963 LG Beelen 0:56:24 0:56:32

84. (555) 3. M U23 WEVER, Lennard 1999 0:56:35 0:56:42

85. (552) 3. W55 WESTHOFF, Marianne 1963 VfL Sassenberg 0:56:42 0:56:46

86. (483) 11. M40 STEFFEN, Frank 1977 0:56:42 0:56:46

87. (528) 3. M60 VORTMEIER, Martin 1957 TuS09 Erkenschwick 0:56:49 0:56:54

88. (197) 5. M45 HILGE, Rafael 1973 0:56:59 0:57:03
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89. (503) 11. M TEIWES, Marven 1997 0:57:16 0:57:19

90. (385) 2. W45 PUMPE, Bärbel 1973 0:57:09 0:57:23

91. (176) 9. M55 HASELHORST, Volker 1963 Warendorfer SU 0:57:11 0:57:24

92. (375) 1. W50 PÖCHEIM, Antje 1971 LSF Münster 0:57:37 0:57:44

93. (436) 14. M35 SCHERR, Robert 1984 0:57:40 0:57:47

94. (479) 4. W35 SISENOP, Claudia 1984 LG Oelde/Wadersloh 0:57:42 0:57:52

95. (559) 10. M55 WIESMANN, Ewald 1966 Milte 0:57:49 0:57:57

96. (336) 2. MJ U20 NIEHUES, Leon 2003 FSG Warendorf 0:58:00 0:58:08

97. (364) 3. W45 PEIXOTO, Anja 1973 LG Oelde/Wadersloh 0:58:01 0:58:10

98. (172) 4. M60 HARTMANN, Georg 1958 Warendorfer SU 0:57:58 0:58:10

99. (320) 6. W MÖLLERS, Alina 1996 0:58:48 0:58:52

100. (355) 5. W35 OSTHUES, Karin 1982 Gesund durch Sport 0:58:48 0:58:55

101. (346) 3. W30 NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:58:48 0:58:55

102. (580) 4. W40 WÖSTMANN, Stefanie 1979 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:58:57 0:59:07

103. (523) 12. M40 VOGES, Christian 1979 0:59:02 0:59:08

104. (153) 6. W35 GRÜNING, Inga 1983 Gesamtschule Warendorf 0:59:06 0:59:12

105. (397) 11. M55 REGER, Thomas 1963 DELTA-Lauftreff Ahlen 1:00:16 1:00:23

106. (511) 5. M60 TÖPSCH, Burkhard 1958 Asphaltkiller Sendenhorst 1:00:23 1:00:30

107. (74) 4. W45 CLAUSEN, Silvia 1976 1:00:34 1:00:38

108. (146) 15. M35 GREIF, Norman 1982 1:00:52 1:01:02

109. (145) 4. W30 GREIF, Katja 1988 1:00:52 1:01:02

110. (182) 1. W70 HEINE, Christl 1948 1:01:09 1:01:14

111. (326) 12. M55 MÜLLER, Christian 1963 Sportler 4 a childrens world 1:01:07 1:01:16

112. (203) 7. W35 HOLTKÖTTER, Ina 1983 Grün-Weiß Gelmer 1:01:15 1:01:27

113. (563) 13. M40 WIGGERING, Matthias 1979 1:01:15 1:01:28

114. (586) 2. W50 ZIMMERMANN, Birgit 1971 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:01:18 1:01:32

115. (393) 16. M35 RECKERMANN, Ingo 1982 Warendorfer SU 1:02:19 1:02:30

116. (98) 13. M55 ERICH, Thorsten 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:02:27 1:02:42

117. (235) 7. W JOSTKLEIGREWE, Kerstin 1996 1:02:57 1:03:04

118. (138) 4. W55 GIERE, Martina 1964 LG Oelde/Wadersloh 1:03:13 1:03:23

119. (562) 5. W55 WIGGE, Isabel 1965 LG Oelde/Wadersloh 1:03:14 1:03:23

120. (411) 6. M60 ROES, Frank 1959 LG Ems Warendorf 1:03:42 1:03:55

121. (48) 1. W60 BRAUNER-ROES, Elke 1959 LG Ems Warendorf 1:03:43 1:03:56

122. (519) 5. W30 VIEHMEYER, Katrin 1988 1:04:00 1:04:04

123. (90) 3. W50 ECKHOFF-FISCH, Kerstin 1967 LG Oelde/Wadersloh 1:04:32 1:04:41

124. (794) 5. W40 ENGELHARDT, Eva-Maria 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:04:28 1:04:44

125. (476) 6. W40 SIEMER, Dörte 1977 1:05:34 1:05:40

126. (477) 5. W45 SIEMER, Karin 1974 1:05:34 1:05:40

127. (69) 14. M40 BUCZKA, Manuel 1979 1:05:47 1:05:58

128. (410) 2. W U23 ROBBERT, Juliana 2000 1:06:00 1:06:04

129. (37) 6. W55 BÖHM, Sabine 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:02 1:06:13

130. (407) 7. W55 RICKMANN, Christiane 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:03 1:06:13

131. (795) 6. M45 ENGELHARDT, Dr. Matthias 1972 Josephs-Hospital Warendorf 1:06:10 1:06:26

132. (341) 2. WJ U18 NIESSE, Johanna 2005 1:06:27 1:06:37
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133. (340) 6. W45 NIESSE, Esther 1972 1:06:34 1:06:43

134. (183) 1. M70 HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:07:27 1:07:36

135. (120) 6. W30 FRANZE, Ina 1990 Kraftglück Fitness & Beratung 1:08:08 1:08:22

136. (66) 7. W45 BRUNEMEIER-KNIES, Nicole 1975 LC Bad Salzuflen 1:08:28 1:08:34

137. (288) 7. W30 LAUSTROER, Sophie 1989 1:08:51 1:09:05

138. (238) 2. M70 KALDEWEI, Christoph 1948 TuS Westfalia Vorhelm 1:10:16 1:10:21

139. (429) 4. W50 SCHALKAMP, Marion 1969 Warendorfer SU 1:11:41 1:11:56

140. (134) 5. W50 GEBS, Ina 1969 Warendorfer SU - Lauftreff 1:11:41 1:11:56

141. (474) 7. W40 SIEBELT, Cindy 1977 1:12:49 1:13:03

142. (73) 8. W40 CARRIER, Tanja 1977 1:16:04 1:16:18

143. (432) 8. W35 SCHARMANN, Bettina 1983 1:18:38 1:18:46

144. (262) 8. W KRAMPE, Melina 1997 1:18:38 1:18:46

145. (386) 7. M45 PUNDSACK, Tobias 1976 1:18:39 1:18:47

146. (518) 9. W40 VENNEMANN, Antje 1977 1:19:30 1:19:41

147. (486) 8. W45 STENGEL, Nina 1975 1:19:30 1:19:42
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FRAUEN 
1. (573) 1. W35 WITTIG, Sabrina 1986 Team Erdinger Alkoholfrei 0:44:45

2. (581) 1. W40 WUNDERLICH, Eva 1977 Warendorfer SU 0:44:57

3. (190) 2. W35 HERWIG, Miriam 1985 0:47:08

4. (414) 1. W45 RÖTHE, Nicole 1972 TSVE 1890 Bielefeld 0:48:52

5. (223) 1. W JASPERT, Alina 1996 0:49:31

6. (24) 1. WJ U18 BEITELHOFF, Hannah 2004 0:49:52

7. (545) 2. W40 WERNER, Christine 1979 0:50:09

8. (133) 1. W30 GARTMANN, Lena 1989 0:52:28

9. (537) 2. W WEIGELT, Anna 1992 0:54:26

10. (281) 3. W LAMMERDING, Jana 1998 0:54:46

11. (67) 4. W BÜCKER, Katrin 1995 TV Friesen Telgte 0:55:20

12. (587) 1. W U23 ZÜLSDORF, Priska 1999 TV Friesen Telgte 0:55:20

13. (433) 5. W SCHARTNER, Sabine 1992 0:55:23

14. (381) 3. W40 POPPE, Fabienne 1979 0:55:38

15. (194) 2. W30 HIEGEMANN, Ines 1987 0:55:50

16. (237) 1. W55 JUHASZ, Sabine 1964 LG Beelen 0:56:06

17. (517) 3. W35 VAHLHAUS, Ragna 1984 0:56:21

18. (493) 2. W55 STROTMANN, Monika 1963 LG Beelen 0:56:32

19. (552) 3. W55 WESTHOFF, Marianne 1963 VfL Sassenberg 0:56:46

20. (385) 2. W45 PUMPE, Bärbel 1973 0:57:23

21. (375) 1. W50 PÖCHEIM, Antje 1971 LSF Münster 0:57:44

22. (479) 4. W35 SISENOP, Claudia 1984 LG Oelde/Wadersloh 0:57:52

23. (364) 3. W45 PEIXOTO, Anja 1973 LG Oelde/Wadersloh 0:58:10

24. (320) 6. W MÖLLERS, Alina 1996 0:58:52

25. (355) 5. W35 OSTHUES, Karin 1982 Gesund durch Sport 0:58:55

26. (346) 3. W30 NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:58:55

27. (580) 4. W40 WÖSTMANN, Stefanie 1979 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:59:07

28. (153) 6. W35 GRÜNING, Inga 1983 Gesamtschule Warendorf 0:59:12

29. (74) 4. W45 CLAUSEN, Silvia 1976 1:00:38

30. (145) 4. W30 GREIF, Katja 1988 1:01:02

31. (182) 1. W70 HEINE, Christl 1948 1:01:14

32. (203) 7. W35 HOLTKÖTTER, Ina 1983 Grün-Weiß Gelmer 1:01:27

33. (586) 2. W50 ZIMMERMANN, Birgit 1971 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:01:32

34. (235) 7. W JOSTKLEIGREWE, Kerstin 1996 1:03:04

35. (138) 4. W55 GIERE, Martina 1964 LG Oelde/Wadersloh 1:03:23

36. (562) 5. W55 WIGGE, Isabel 1965 LG Oelde/Wadersloh 1:03:23

37. (48) 1. W60 BRAUNER-ROES, Elke 1959 LG Ems Warendorf 1:03:56

38. (519) 5. W30 VIEHMEYER, Katrin 1988 1:04:04

39. (90) 3. W50 ECKHOFF-FISCH, Kerstin 1967 LG Oelde/Wadersloh 1:04:41

40. (794) 5. W40 ENGELHARDT, Eva-Maria 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:04:44

41. (476) 6. W40 SIEMER, Dörte 1977 1:05:40

42. (477) 5. W45 SIEMER, Karin 1974 1:05:40
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FRAUEN 
43. (410) 2. W U23 ROBBERT, Juliana 2000 1:06:04

44. (37) 6. W55 BÖHM, Sabine 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:13

45. (407) 7. W55 RICKMANN, Christiane 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:13

46. (341) 2. WJ U18 NIESSE, Johanna 2005 1:06:37

47. (340) 6. W45 NIESSE, Esther 1972 1:06:43

48. (120) 6. W30 FRANZE, Ina 1990 Kraftglück Fitness & Beratung 1:08:22

49. (66) 7. W45 BRUNEMEIER-KNIES, Nicole 1975 LC Bad Salzuflen 1:08:34

50. (288) 7. W30 LAUSTROER, Sophie 1989 1:09:05

51. (429) 4. W50 SCHALKAMP, Marion 1969 Warendorfer SU 1:11:56

52. (134) 5. W50 GEBS, Ina 1969 Warendorfer SU - Lauftreff 1:11:56

53. (474) 7. W40 SIEBELT, Cindy 1977 1:13:03

54. (73) 8. W40 CARRIER, Tanja 1977 1:16:18

55. (432) 8. W35 SCHARMANN, Bettina 1983 1:18:46

56. (262) 8. W KRAMPE, Melina 1997 1:18:46

57. (518) 9. W40 VENNEMANN, Antje 1977 1:19:41

58. (486) 8. W45 STENGEL, Nina 1975 1:19:42

    VOLKSLAUF (10 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.09.2021, 15:54:30 Uhr



WARENDORF » SAMSTAG, 4. SEPTEMBER 2021

41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

MÄNNER 
1. (86) 1. M DREES, Jan 1995 0:34:39

2. (16) 2. M BARWINSKI, Jonas 1997 DJK Gütersloh 0:35:58

3. (13) 3. M BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:36:09

4. (75) 1. M35 CONTE, Riccardo 1985 0:39:33

5. (59) 1. M40 BRODKA, Jens 1979 LV Oelde 0:39:36

6. (239) 2. M35 KASSELMANN, Mario 1985 DJK Gütersloh 0:40:14

7. (170) 3. M35 HÄRTEL, Johannes 1984 0:40:16

8. (169) 1. M30 HÄRTEL, Benedikt 1987 0:40:16

9. (374) 4. M PIESCH, Rouven 1992 Voßheide Sprinter 0:40:34

10. (87) 4. M35 DREES, Martin 1986 0:40:57

11. (105) 1. M45 FELD, Daniel 1974 Skiclub Profitour Altenberge 0:41:50

12. (18) 5. M BAUM, Stephan 1993 LV Oelde 0:42:03

13. (588) 1. M55 ZUMDIECK, Norbert 1966 LG Ems Warendorf 0:43:33

14. (556) 1. M50 WICKENKAMP, Thorsten 1971 SG Sparkasse Herford 0:43:49

15. (314) 6. M MOELLER, Fabian 1994 Trispeed Marienfeld 0:43:59

16. (14) 2. M50 BAIERLEIN, Christian 1967 Kilver Racers 0:44:21

17. (315) 1. MJ U20 MOELLER, Felix 2003 Trispeed Marienfeld 0:44:44

18. (283) 3. M50 LAMMERS, Jan-Bernd 1970 TuS Freckenhorst 0:45:00

19. (421) 2. M30 RUHE, David 1991 0:46:21

20. (467) 2. M55 SCHWARZ, Georg 1965 0:46:55

21. (362) 5. M35 PAWLOWSKI, Philipp 1983 FC Schalke 04 0:46:59

22. (222) 3. M55 JASIAK, Stefan 1963 TSVE 1890 Bielefeld 0:47:04

23. (149) 1. M65 GROND, Josef 1953 Marathon Steinfurt 0:47:34

24. (20) 1. M60 BAUNE, Jürgen 1959 TuS Altenberge 09 0:48:21

25. (574) 7. M WOESTE, Benedikt 1995 0:48:36

26. (60) 8. M BRÖLL, Jonas 1992 0:48:44

27. (478) 3. M30 SIESENOP, Tim 1991 shokzTV 0:49:15

28. (204) 9. M HOLTMANN, Jan 1993 shokzTV 0:49:15

29. (126) 4. M50 FRISCH, Wolfgang 1968 GW Westkirchen 0:49:27

30. (337) 4. M30 NIEHUES, Pascal 1989 Kenias letzte Reserve 0:49:35

31. (553) 5. M30 WESTHOFF, Tobias 1990 0:49:58

32. (501) 6. M35 TAUBERT, Nico 1983 0:50:00

33. (209) 6. M30 HÖRSTMANN, Frank 1988 0:50:14

34. (423) 10. M RUSSELL, Kieran-Lee 1995 Kilver Racers 0:50:41

35. (379) 7. M35 POMBERG, Pascal 1984 0:51:31

36. (64) 2. M40 BRUMBERG, Thomas 1978 0:51:32

37. (219) 4. M55 JAKISCH, Thomas 1962 Warendorfer SU - Tri-Team Warendorf 0:51:45

38. (54) 2. M45 BRINKMANN, René 1976 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:51:49

39. (276) 5. M50 KURZAWSKI, Michael 1968 0:52:17

40. (198) 1. M U23 HOFFMANN, Lasse 2001 0:52:18

41. (442) 3. M40 SCHMIDT, Daniel 1979 0:52:46

42. (216) 5. M55 ICZEK, Frank 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:52:51
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MÄNNER 
43. (558) 2. M U23 WIENHOLD, Laurenz 1999 FSG Warendorf 0:53:13

44. (195) 8. M35 HIEGEMANN, Lars 1984 0:53:15

45. (229) 4. M40 JOHANTERWAGE, Jörg 1980 0:53:17

46. (316) 6. M55 MOELLER, Gerald 1962 Trispeed Marienfeld 0:53:25

47. (408) 5. M40 RIOS POZO, Paco 1981 0:53:30

48. (17) 6. M40 BAUKLOH, Patrick 1979 0:53:30

49. (311) 7. M30 MERTENS, Jonas 1990 0:54:04

50. (440) 9. M35 SCHLÜTER, Christian 1986 0:54:29

51. (208) 10. M35 HORSTMANN, Peter 1986 0:54:29

52. (378) 3. M45 POLL, Maik 1975 0:54:36

53. (464) 2. M65 SCHÜRMANN, Manfred 1956 0:54:50

54. (11) 7. M40 AUSTERMANN, Wilfried 1981 0:54:52

55. (267) 7. M55 KREMKUS, Endrik 1966 Gesamtschule Warendorf 0:54:56

56. (424) 2. M60 RUSSELL, Mick 1958 Kilver Racers 0:54:59

57. (338) 4. M45 NIEHUES, Stefan 1974 FSG Warendorf 0:55:04

58. (119) 11. M35 FRANZE, Bastian 1986 0:55:06

59. (481) 12. M35 SPRINGSGUTH, Markus 1982 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:55:15

60. (290) 8. M30 LEICHT, Stefan 1989 0:55:19

61. (395) 8. M55 RECKLINGLOH, Werner 1964 Warendorfer SU 0:55:30

62. (456) 8. M40 SCHOPPMANN, Matthias 1980 Warendorfer SU 0:55:33

63. (101) 9. M40 EVERMANN, Matthias 1978 0:55:48

64. (91) 13. M35 EIGEMEIER, Dennis 1982 0:55:49

65. (97) 10. M40 ERGER, Lars 1980 0:56:21

66. (555) 3. M U23 WEVER, Lennard 1999 0:56:42

67. (483) 11. M40 STEFFEN, Frank 1977 0:56:46

68. (528) 3. M60 VORTMEIER, Martin 1957 TuS09 Erkenschwick 0:56:54

69. (197) 5. M45 HILGE, Rafael 1973 0:57:03

70. (503) 11. M TEIWES, Marven 1997 0:57:19

71. (176) 9. M55 HASELHORST, Volker 1963 Warendorfer SU 0:57:24

72. (436) 14. M35 SCHERR, Robert 1984 0:57:47

73. (559) 10. M55 WIESMANN, Ewald 1966 Milte 0:57:57

74. (336) 2. MJ U20 NIEHUES, Leon 2003 FSG Warendorf 0:58:08

75. (172) 4. M60 HARTMANN, Georg 1958 Warendorfer SU 0:58:10

76. (523) 12. M40 VOGES, Christian 1979 0:59:08

77. (397) 11. M55 REGER, Thomas 1963 DELTA-Lauftreff Ahlen 1:00:23

78. (511) 5. M60 TÖPSCH, Burkhard 1958 Asphaltkiller Sendenhorst 1:00:30

79. (146) 15. M35 GREIF, Norman 1982 1:01:02

80. (326) 12. M55 MÜLLER, Christian 1963 Sportler 4 a childrens world Osnabrück 1:01:16

81. (563) 13. M40 WIGGERING, Matthias 1979 1:01:28

82. (393) 16. M35 RECKERMANN, Ingo 1982 Warendorfer SU 1:02:30

83. (98) 13. M55 ERICH, Thorsten 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:02:42

84. (411) 6. M60 ROES, Frank 1959 LG Ems Warendorf 1:03:55
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MÄNNER 
85. (69) 14. M40 BUCZKA, Manuel 1979 1:05:58

86. (795) 6. M45 ENGELHARDT, Dr. Matthias 1972 Josephs-Hospital Warendorf 1:06:26

87. (183) 1. M70 HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:07:36

88. (238) 2. M70 KALDEWEI, Christoph 1948 TuS Westfalia Vorhelm 1:10:21

89. (386) 7. M45 PUNDSACK, Tobias 1976 1:18:47

Anzahl Teilnehmer: 147
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MÄNNER
1. (86) 1. M DREES, Jan 1995 0:34:39

2. (16) 2. M BARWINSKI, Jonas 1997 DJK Gütersloh 0:35:58

3. (13) 3. M BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:36:09

4. (374) 9. M PIESCH, Rouven 1992 Voßheide Sprinter 0:40:34

5. (18) 12. M BAUM, Stephan 1993 LV Oelde 0:42:03

6. (314) 15. M MOELLER, Fabian 1994 Trispeed Marienfeld 0:43:59

7. (574) 25. M WOESTE, Benedikt 1995 0:48:36

8. (60) 26. M BRÖLL, Jonas 1992 0:48:44

9. (204) 28. M HOLTMANN, Jan 1993 shokzTV 0:49:15

10. (423) 34. M RUSSELL, Kieran-Lee 1995 Kilver Racers 0:50:41

11. (503) 70. M TEIWES, Marven 1997 0:57:19

JUNIOREN U23
1. (198) 40. M HOFFMANN, Lasse 2001 0:52:18

2. (558) 43. M WIENHOLD, Laurenz 1999 FSG Warendorf 0:53:13

3. (555) 66. M WEVER, Lennard 1999 0:56:42

SENIOREN M30
1. (169) 8. M HÄRTEL, Benedikt 1987 0:40:16

2. (421) 19. M RUHE, David 1991 0:46:21

3. (478) 27. M SIESENOP, Tim 1991 shokzTV 0:49:15

4. (337) 30. M NIEHUES, Pascal 1989 Kenias letzte Reserve 0:49:35

5. (553) 31. M WESTHOFF, Tobias 1990 0:49:58

6. (209) 33. M HÖRSTMANN, Frank 1988 0:50:14

7. (311) 49. M MERTENS, Jonas 1990 0:54:04

8. (290) 60. M LEICHT, Stefan 1989 0:55:19
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SENIOREN M35
1. (75) 4. M CONTE, Riccardo 1985 0:39:33

2. (239) 6. M KASSELMANN, Mario 1985 DJK Gütersloh 0:40:14

3. (170) 7. M HÄRTEL, Johannes 1984 0:40:16

4. (87) 10. M DREES, Martin 1986 0:40:57

5. (362) 21. M PAWLOWSKI, Philipp 1983 FC Schalke 04 0:46:59

6. (501) 32. M TAUBERT, Nico 1983 0:50:00

7. (379) 35. M POMBERG, Pascal 1984 0:51:31

8. (195) 44. M HIEGEMANN, Lars 1984 0:53:15

9. (440) 50. M SCHLÜTER, Christian 1986 0:54:29

10. (208) 51. M HORSTMANN, Peter 1986 0:54:29

11. (119) 58. M FRANZE, Bastian 1986 0:55:06

12. (481) 59. M SPRINGSGUTH, Markus 1982 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:55:15

13. (91) 64. M EIGEMEIER, Dennis 1982 0:55:49

14. (436) 72. M SCHERR, Robert 1984 0:57:47

15. (146) 79. M GREIF, Norman 1982 1:01:02

16. (393) 82. M RECKERMANN, Ingo 1982 Warendorfer SU 1:02:30

SENIOREN M40
1. (59) 5. M BRODKA, Jens 1979 LV Oelde 0:39:36

2. (64) 36. M BRUMBERG, Thomas 1978 0:51:32

3. (442) 41. M SCHMIDT, Daniel 1979 0:52:46

4. (229) 45. M JOHANTERWAGE, Jörg 1980 0:53:17

5. (408) 47. M RIOS POZO, Paco 1981 0:53:30

6. (17) 48. M BAUKLOH, Patrick 1979 0:53:30

7. (11) 54. M AUSTERMANN, Wilfried 1981 0:54:52

8. (456) 62. M SCHOPPMANN, Matthias 1980 Warendorfer SU 0:55:33

9. (101) 63. M EVERMANN, Matthias 1978 0:55:48

10. (97) 65. M ERGER, Lars 1980 0:56:21

11. (483) 67. M STEFFEN, Frank 1977 0:56:46

12. (523) 76. M VOGES, Christian 1979 0:59:08

13. (563) 81. M WIGGERING, Matthias 1979 1:01:28

14. (69) 85. M BUCZKA, Manuel 1979 1:05:58

SENIOREN M45
1. (105) 11. M FELD, Daniel 1974 Skiclub Profitour Altenberge 0:41:50

2. (54) 38. M BRINKMANN, René 1976 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:51:49

3. (378) 52. M POLL, Maik 1975 0:54:36

4. (338) 57. M NIEHUES, Stefan 1974 FSG Warendorf 0:55:04

5. (197) 69. M HILGE, Rafael 1973 0:57:03

6. (795) 86. M ENGELHARDT, Dr. Matthias 1972 Josephs-Hospital Warendorf 1:06:26

7. (386) 89. M PUNDSACK, Tobias 1976 1:18:47
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SENIOREN M50
1. (556) 14. M WICKENKAMP, Thorsten 1971 SG Sparkasse Herford 0:43:49

2. (14) 16. M BAIERLEIN, Christian 1967 Kilver Racers 0:44:21

3. (283) 18. M LAMMERS, Jan-Bernd 1970 TuS Freckenhorst 0:45:00

4. (126) 29. M FRISCH, Wolfgang 1968 GW Westkirchen 0:49:27

5. (276) 39. M KURZAWSKI, Michael 1968 0:52:17

SENIOREN M55
1. (588) 13. M ZUMDIECK, Norbert 1966 LG Ems Warendorf 0:43:33

2. (467) 20. M SCHWARZ, Georg 1965 0:46:55

3. (222) 22. M JASIAK, Stefan 1963 TSVE 1890 Bielefeld 0:47:04

4. (219) 37. M JAKISCH, Thomas 1962 Warendorfer SU - Tri-Team Warendorf 0:51:45

5. (216) 42. M ICZEK, Frank 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:52:51

6. (316) 46. M MOELLER, Gerald 1962 Trispeed Marienfeld 0:53:25

7. (267) 55. M KREMKUS, Endrik 1966 Gesamtschule Warendorf 0:54:56

8. (395) 61. M RECKLINGLOH, Werner 1964 Warendorfer SU 0:55:30

9. (176) 71. M HASELHORST, Volker 1963 Warendorfer SU 0:57:24

10. (559) 73. M WIESMANN, Ewald 1966 Milte 0:57:57

11. (397) 77. M REGER, Thomas 1963 DELTA-Lauftreff Ahlen 1:00:23

12. (326) 80. M MÜLLER, Christian 1963 Sportler 4 a childrens world Osnabrück 1:01:16

13. (98) 83. M ERICH, Thorsten 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:02:42

SENIOREN M60
1. (20) 24. M BAUNE, Jürgen 1959 TuS Altenberge 09 0:48:21

2. (424) 56. M RUSSELL, Mick 1958 Kilver Racers 0:54:59

3. (528) 68. M VORTMEIER, Martin 1957 TuS09 Erkenschwick 0:56:54

4. (172) 75. M HARTMANN, Georg 1958 Warendorfer SU 0:58:10

5. (511) 78. M TÖPSCH, Burkhard 1958 Asphaltkiller Sendenhorst 1:00:30

6. (411) 84. M ROES, Frank 1959 LG Ems Warendorf 1:03:55

SENIOREN M65
1. (149) 23. M GROND, Josef 1953 Marathon Steinfurt 0:47:34

2. (464) 53. M SCHÜRMANN, Manfred 1956 0:54:50

SENIOREN M70
1. (183) 87. M HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 1:07:36

2. (238) 88. M KALDEWEI, Christoph 1948 TuS Westfalia Vorhelm 1:10:21

MÄNNL. JUGEND U20
1. (315) 17. M MOELLER, Felix 2003 Trispeed Marienfeld 0:44:44

2. (336) 74. M NIEHUES, Leon 2003 FSG Warendorf 0:58:08
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FRAUEN
1. (223) 5. W JASPERT, Alina 1996 0:49:31

2. (537) 9. W WEIGELT, Anna 1992 0:54:26

3. (281) 10. W LAMMERDING, Jana 1998 0:54:46

4. (67) 11. W BÜCKER, Katrin 1995 TV Friesen Telgte 0:55:20

5. (433) 13. W SCHARTNER, Sabine 1992 0:55:23

6. (320) 24. W MÖLLERS, Alina 1996 0:58:52

7. (235) 34. W JOSTKLEIGREWE, Kerstin 1996 1:03:04

8. (262) 56. W KRAMPE, Melina 1997 1:18:46

JUNIORINNEN U23
1. (587) 12. W ZÜLSDORF, Priska 1999 TV Friesen Telgte 0:55:20

2. (410) 43. W ROBBERT, Juliana 2000 1:06:04

SENIORINNEN W30
1. (133) 8. W GARTMANN, Lena 1989 0:52:28

2. (194) 15. W HIEGEMANN, Ines 1987 0:55:50

3. (346) 26. W NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:58:55

4. (145) 30. W GREIF, Katja 1988 1:01:02

5. (519) 38. W VIEHMEYER, Katrin 1988 1:04:04

6. (120) 48. W FRANZE, Ina 1990 Kraftglück Fitness & Beratung 1:08:22

7. (288) 50. W LAUSTROER, Sophie 1989 1:09:05

SENIORINNEN W35
1. (573) 1. W WITTIG, Sabrina 1986 Team Erdinger Alkoholfrei 0:44:45

2. (190) 3. W HERWIG, Miriam 1985 0:47:08

3. (517) 17. W VAHLHAUS, Ragna 1984 0:56:21

4. (479) 22. W SISENOP, Claudia 1984 LG Oelde/Wadersloh 0:57:52

5. (355) 25. W OSTHUES, Karin 1982 Gesund durch Sport 0:58:55

6. (153) 28. W GRÜNING, Inga 1983 Gesamtschule Warendorf 0:59:12

7. (203) 32. W HOLTKÖTTER, Ina 1983 Grün-Weiß Gelmer 1:01:27

8. (432) 55. W SCHARMANN, Bettina 1983 1:18:46
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SENIORINNEN W40
1. (581) 2. W WUNDERLICH, Eva 1977 Warendorfer SU 0:44:57

2. (545) 7. W WERNER, Christine 1979 0:50:09

3. (381) 14. W POPPE, Fabienne 1979 0:55:38

4. (580) 27. W WÖSTMANN, Stefanie 1979 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:59:07

5. (794) 40. W ENGELHARDT, Eva-Maria 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:04:44

6. (476) 41. W SIEMER, Dörte 1977 1:05:40

7. (474) 53. W SIEBELT, Cindy 1977 1:13:03

8. (73) 54. W CARRIER, Tanja 1977 1:16:18

9. (518) 57. W VENNEMANN, Antje 1977 1:19:41

SENIORINNEN W45
1. (414) 4. W RÖTHE, Nicole 1972 TSVE 1890 Bielefeld 0:48:52

2. (385) 20. W PUMPE, Bärbel 1973 0:57:23

3. (364) 23. W PEIXOTO, Anja 1973 LG Oelde/Wadersloh 0:58:10

4. (74) 29. W CLAUSEN, Silvia 1976 1:00:38

5. (477) 42. W SIEMER, Karin 1974 1:05:40

6. (340) 47. W NIESSE, Esther 1972 1:06:43

7. (66) 49. W BRUNEMEIER-KNIES, Nicole 1975 LC Bad Salzuflen 1:08:34

8. (486) 58. W STENGEL, Nina 1975 1:19:42

SENIORINNEN W50
1. (375) 21. W PÖCHEIM, Antje 1971 LSF Münster 0:57:44

2. (586) 33. W ZIMMERMANN, Birgit 1971 LiVe - Lauftreff in Versmold 1:01:32

3. (90) 39. W ECKHOFF-FISCH, Kerstin 1967 LG Oelde/Wadersloh 1:04:41

4. (429) 51. W SCHALKAMP, Marion 1969 Warendorfer SU 1:11:56

5. (134) 52. W GEBS, Ina 1969 Warendorfer SU - Lauftreff 1:11:56

SENIORINNEN W55
1. (237) 16. W JUHASZ, Sabine 1964 LG Beelen 0:56:06

2. (493) 18. W STROTMANN, Monika 1963 LG Beelen 0:56:32

3. (552) 19. W WESTHOFF, Marianne 1963 VfL Sassenberg 0:56:46

4. (138) 35. W GIERE, Martina 1964 LG Oelde/Wadersloh 1:03:23

5. (562) 36. W WIGGE, Isabel 1965 LG Oelde/Wadersloh 1:03:23

6. (37) 44. W BÖHM, Sabine 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:13

7. (407) 45. W RICKMANN, Christiane 1966 LG Oelde/Wadersloh 1:06:13

SENIORINNEN W60
1. (48) 37. W BRAUNER-ROES, Elke 1959 LG Ems Warendorf 1:03:56

SENIORINNEN W70
1. (182) 31. W HEINE, Christl 1948 1:01:14
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WEIBL. JUGEND U18
1. (24) 6. W BEITELHOFF, Hannah 2004 0:49:52

2. (341) 46. W NIESSE, Johanna 2005 1:06:37

Anzahl Teilnehmer: 147
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1. (86) DREES, Jan 1995 0:16:47 0:34:38

2. (16) BARWINSKI, Jonas 1997 DJK Gütersloh 0:16:47 0:35:57

3. (13) BACKSCHAT, Maurice 1992 LC Nordhorn 0:17:09 0:36:08

4. (75) CONTE, Riccardo 1985 0:18:49 0:39:31

5. (59) BRODKA, Jens 1979 LV Oelde 0:18:45 0:39:34

6. (239) KASSELMANN, Mario 1985 DJK Gütersloh 0:19:04 0:40:14

7. (170) HÄRTEL, Johannes 1984 0:19:11 0:40:15

8. (169) HÄRTEL, Benedikt 1987 0:19:12 0:40:15

9. (374) PIESCH, Rouven 1992 Voßheide Sprinter 0:19:37 0:40:33

10. (87) DREES, Martin 1986 0:19:20 0:40:56

11. (105) FELD, Daniel 1974 Skiclub Profitour Altenberge 0:20:10 0:41:48

12. (18) BAUM, Stephan 1993 LV Oelde 0:20:01 0:42:01

13. (588) ZUMDIECK, Norbert 1966 LG Ems Warendorf 0:20:17 0:43:31

14. (556) WICKENKAMP, Thorsten 1971 SG Sparkasse Herford 0:20:54 0:43:47

15. (314) MOELLER, Fabian 1994 Trispeed Marienfeld 0:20:37 0:43:57

16. (14) BAIERLEIN, Christian 1967 Kilver Racers 0:21:33 0:44:15

17. (315) MOELLER, Felix 2003 Trispeed Marienfeld 0:21:23 0:44:42

18. (573) WITTIG, Sabrina 1986 Team Erdinger Alkoholfrei 0:21:32 0:44:45

19. (581) WUNDERLICH, Eva 1977 Warendorfer SU 0:22:05 0:44:56

20. (283) LAMMERS, Jan-Bernd 1970 TuS Freckenhorst 0:22:02 0:44:57

21. (421) RUHE, David 1991 0:22:06 0:46:19

22. (467) SCHWARZ, Georg 1965 0:21:59 0:46:53

23. (362) PAWLOWSKI, Philipp 1983 FC Schalke 04 0:22:30 0:46:57

24. (222) JASIAK, Stefan 1963 TSVE 1890 Bielefeld 0:22:14 0:47:03

25. (190) HERWIG, Miriam 1985 0:22:25 0:47:06

26. (149) GROND, Josef 1953 Marathon Steinfurt 0:22:50 0:47:32

27. (20) BAUNE, Jürgen 1959 TuS Altenberge 09 0:23:03 0:48:18

28. (574) WOESTE, Benedikt 1995 0:21:59 0:48:33

29. (60) BRÖLL, Jonas 1992 0:22:58 0:48:41

30. (414) RÖTHE, Nicole 1972 TSVE 1890 Bielefeld 0:22:33 0:48:48

31. (478) SIESENOP, Tim 1991 shokzTV 0:23:59 0:49:07

32. (204) HOLTMANN, Jan 1993 shokzTV 0:23:59 0:49:07

33. (126) FRISCH, Wolfgang 1968 GW Westkirchen 0:23:35 0:49:21

34. (223) JASPERT, Alina 1996 0:24:02 0:49:28

35. (337) NIEHUES, Pascal 1989 Kenias letzte Reserve 0:23:42 0:49:28

36. (24) BEITELHOFF, Hannah 2004 0:23:54 0:49:48

37. (553) WESTHOFF, Tobias 1990 0:23:54 0:49:55

38. (501) TAUBERT, Nico 1983 0:23:41 0:49:52

39. (545) WERNER, Christine 1979 0:24:01 0:50:07

40. (209) HÖRSTMANN, Frank 1988 0:23:59 0:50:10

41. (423) RUSSELL, Kieran-Lee 1995 Kilver Racers 0:23:39 0:50:37

42. (379) POMBERG, Pascal 1984 0:24:00 0:51:26

43. (64) BRUMBERG, Thomas 1978 0:24:21 0:51:28

44. (219) JAKISCH, Thomas 1962 Warendorfer SU - Tri-Team Warendorf 0:24:35 0:51:39
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45. (54) BRINKMANN, René 1976 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:25:06 0:51:40

46. (276) KURZAWSKI, Michael 1968 0:23:49 0:52:16

47. (198) HOFFMANN, Lasse 2001 0:25:47 0:52:12

48. (133) GARTMANN, Lena 1989 0:25:04 0:52:16

49. (442) SCHMIDT, Daniel 1979 0:25:11 0:52:40

50. (216) ICZEK, Frank 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:25:17 0:52:42

51. (558) WIENHOLD, Laurenz 1999 FSG Warendorf 0:26:12 0:53:06

52. (195) HIEGEMANN, Lars 1984 0:26:02 0:53:12

53. (229) JOHANTERWAGE, Jörg 1980 0:26:41 0:53:11

54. (316) MOELLER, Gerald 1962 Trispeed Marienfeld 0:25:31 0:53:19

55. (408) RIOS POZO, Paco 1981 0:26:27 0:53:21

56. (17) BAUKLOH, Patrick 1979 0:26:27 0:53:21

57. (311) MERTENS, Jonas 1990 0:24:55 0:54:00

58. (537) WEIGELT, Anna 1992 0:26:19 0:54:17

59. (440) SCHLÜTER, Christian 1986 0:26:43 0:54:23

60. (208) HORSTMANN, Peter 1986 0:26:44 0:54:24

61. (378) POLL, Maik 1975 0:26:49 0:54:27

62. (281) LAMMERDING, Jana 1998 0:26:22 0:54:41

63. (464) SCHÜRMANN, Manfred 1956 0:26:11 0:54:45

64. (11) AUSTERMANN, Wilfried 1981 0:27:15 0:54:39

65. (267) KREMKUS, Endrik 1966 Gesamtschule Warendorf 0:27:02 0:54:49

66. (424) RUSSELL, Mick 1958 Kilver Racers 0:26:26 0:54:53

67. (338) NIEHUES, Stefan 1974 FSG Warendorf 0:25:54 0:54:56

68. (119) FRANZE, Bastian 1986 0:26:44 0:55:01

69. (481) SPRINGSGUTH, Markus 1982 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:26:52 0:55:06

70. (290) LEICHT, Stefan 1989 0:25:35 0:55:15

71. (67) BÜCKER, Katrin 1995 TV Friesen Telgte 0:27:13 0:55:08

72. (587) ZÜLSDORF, Priska 1999 TV Friesen Telgte 0:27:13 0:55:08

73. (433) SCHARTNER, Sabine 1992 0:26:55 0:55:16

74. (395) RECKLINGLOH, Werner 1964 Warendorfer SU 0:26:43 0:55:23

75. (456) SCHOPPMANN, Matthias 1980 Warendorfer SU 0:26:51 0:55:27

76. (381) POPPE, Fabienne 1979 0:26:47 0:55:36

77. (101) EVERMANN, Matthias 1978 0:26:49 0:55:40

78. (91) EIGEMEIER, Dennis 1982 0:27:13 0:55:39

79. (194) HIEGEMANN, Ines 1987 0:26:02 0:55:46

80. (237) JUHASZ, Sabine 1964 LG Beelen 0:27:19 0:55:58

81. (517) VAHLHAUS, Ragna 1984 0:27:37 0:56:10

82. (97) ERGER, Lars 1980 0:27:37 0:56:10

83. (493) STROTMANN, Monika 1963 LG Beelen 0:27:19 0:56:24

84. (555) WEVER, Lennard 1999 0:26:12 0:56:35

85. (552) WESTHOFF, Marianne 1963 VfL Sassenberg 0:26:48 0:56:42

86. (483) STEFFEN, Frank 1977 0:26:13 0:56:42

87. (528) VORTMEIER, Martin 1957 TuS09 Erkenschwick 0:26:16 0:56:49

88. (197) HILGE, Rafael 1973 0:26:58 0:56:59
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89. (503) TEIWES, Marven 1997 0:25:06 0:57:16

90. (385) PUMPE, Bärbel 1973 0:27:39 0:57:09

91. (176) HASELHORST, Volker 1963 Warendorfer SU 0:27:39 0:57:11

92. (375) PÖCHEIM, Antje 1971 LSF Münster 0:27:23 0:57:37

93. (436) SCHERR, Robert 1984 0:27:33 0:57:40

94. (479) SISENOP, Claudia 1984 LG Oelde/Wadersloh 0:28:22 0:57:42

95. (559) WIESMANN, Ewald 1966 Milte 0:27:17 0:57:49

96. (336) NIEHUES, Leon 2003 FSG Warendorf 0:28:12 0:58:00

97. (364) PEIXOTO, Anja 1973 LG Oelde/Wadersloh 0:28:23 0:58:01

98. (172) HARTMANN, Georg 1958 Warendorfer SU 0:27:58 0:57:58

99. (320) MÖLLERS, Alina 1996 0:27:09 0:58:48

100. (355) OSTHUES, Karin 1982 Gesund durch Sport 0:27:40 0:58:48

101. (346) NÜßING, Christina 1991 Gesund durch Sport 0:27:40 0:58:48

102. (580) WÖSTMANN, Stefanie 1979 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:27:12 0:58:57

103. (523) VOGES, Christian 1979 0:28:13 0:59:02

104. (153) GRÜNING, Inga 1983 Gesamtschule Warendorf 0:28:01 0:59:06

105. (397) REGER, Thomas 1963 DELTA-Lauftreff Ahlen 0:28:02 1:00:16

106. (511) TÖPSCH, Burkhard 1958 Asphaltkiller Sendenhorst 0:27:01 1:00:23

107. (74) CLAUSEN, Silvia 1976 0:28:05 1:00:34

108. (146) GREIF, Norman 1982 0:30:24 1:00:52

109. (145) GREIF, Katja 1988 0:30:24 1:00:52

110. (182) HEINE, Christl 1948 0:29:35 1:01:09

111. (326) MÜLLER, Christian 1963 Sportler 4 a childrens world Osnabrück 0:26:36 1:01:07

112. (203) HOLTKÖTTER, Ina 1983 Grün-Weiß Gelmer 0:29:45 1:01:15

113. (563) WIGGERING, Matthias 1979 0:29:54 1:01:15

114. (586) ZIMMERMANN, Birgit 1971 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:30:08 1:01:18

115. (393) RECKERMANN, Ingo 1982 Warendorfer SU 0:31:24 1:02:19

116. (98) ERICH, Thorsten 1966 LiVe - Lauftreff in Versmold 0:30:29 1:02:27

117. (235) JOSTKLEIGREWE, Kerstin 1996 0:30:19 1:02:57

118. (138) GIERE, Martina 1964 LG Oelde/Wadersloh 0:30:59 1:03:13

119. (562) WIGGE, Isabel 1965 LG Oelde/Wadersloh 0:30:59 1:03:14

120. (411) ROES, Frank 1959 LG Ems Warendorf 0:30:07 1:03:42

121. (48) BRAUNER-ROES, Elke 1959 LG Ems Warendorf 0:30:07 1:03:43

122. (519) VIEHMEYER, Katrin 1988 0:30:54 1:04:00

123. (90) ECKHOFF-FISCH, Kerstin 1967 LG Oelde/Wadersloh 0:31:23 1:04:32

124. (794) ENGELHARDT, Eva-Maria 1978 Josephs-Hospital Warendorf 0:33:47 1:04:28

125. (476) SIEMER, Dörte 1977 0:31:28 1:05:34

126. (477) SIEMER, Karin 1974 0:31:27 1:05:34

127. (69) BUCZKA, Manuel 1979 0:32:03 1:05:47

128. (410) ROBBERT, Juliana 2000 0:31:00 1:06:00

129. (37) BÖHM, Sabine 1966 LG Oelde/Wadersloh 0:31:23 1:06:02

130. (407) RICKMANN, Christiane 1966 LG Oelde/Wadersloh 0:31:23 1:06:03

131. (795) ENGELHARDT, Dr. Matthias 1972 Josephs-Hospital Warendorf 0:33:47 1:06:10

132. (341) NIESSE, Johanna 2005 0:31:53 1:06:27
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133. (340) NIESSE, Esther 1972 0:31:54 1:06:34

134. (183) HEINE, Michael 1947 Team Erdinger Alkoholfrei 0:31:54 1:07:27

135. (120) FRANZE, Ina 1990 Kraftglück Fitness & Beratung 0:34:32 1:08:08

136. (66) BRUNEMEIER-KNIES, Nicole 1975 LC Bad Salzuflen 0:32:08 1:08:28

137. (288) LAUSTROER, Sophie 1989 0:34:31 1:08:51

138. (238) KALDEWEI, Christoph 1948 TuS Westfalia Vorhelm 0:32:13 1:10:16

139. (429) SCHALKAMP, Marion 1969 Warendorfer SU 0:34:24 1:11:41

140. (134) GEBS, Ina 1969 Warendorfer SU - Lauftreff 0:34:24 1:11:41

141. (474) SIEBELT, Cindy 1977 0:33:53 1:12:49

142. (73) CARRIER, Tanja 1977 0:35:18 1:16:04

143. (432) SCHARMANN, Bettina 1983 0:37:05 1:18:38

144. (262) KRAMPE, Melina 1997 0:37:05 1:18:38

145. (386) PUNDSACK, Tobias 1976 0:37:06 1:18:39

146. (518) VENNEMANN, Antje 1977 0:36:40 1:19:30

147. (486) STENGEL, Nina 1975 0:36:41 1:19:30
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